
EDITAL Nº 12/2012

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS REALIZADOS PELO IPASEM
EM JANEIRO/2012

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2012
CREDENCIADA: CENTRO DE ATENÇÃO URBANA À DEPENDÊNCIA QUÍMICA- CAUDEQ.
OBJETO: INTERNAÇÃO DOS SEGURADOS EM INSTITUIÇÕES DE RECUPERAÇÃO.
PROCESSO : 2011.40.1202584PA
VALOR: INGRESSO R$ 400,00 E R$ 850,00 MENSAIS
VIGÊNCIA:  02-01-2012 a 01-01-2013

TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 14/2011
CONTRATADA: CSM – CONSULTORIA E SEGURIDADE MUNICIPAL S/S
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE CÁLCULO ATUARIAL DO 
CUSTEIO DA  ASSISTÊNCIA À SAÚDE.
PROCESSO : 2012.47.100121PA
VALOR: R$ 6.500,00
VIGÊNCIA: 18/01/2012  A 17/02/2012

TERMO ADITIVO Nº 06 AO CONTRATO Nº 05/2007
CONTRATADA: ÁTRIO PORTARIA E ZELADORIA LTDA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PORTARIA  DESARMADA
PROCESSO : 2012.47.100182PA
VALOR: R$ 3.078,00 mensais
VIGÊNCIA: 01/02/2012 A 30/04/2012

NOVO HAMBURGO,  03 DE FEVEREIRO DE 2012.

ENEIDA GENEHR
DIRETORA-PRESIDENTE DO IPASEM


